הנאשם לא נתן זכות קדימה

לנהג היונדאי בתאונה הראשונה וסטה מנתיב נסיעתו בתאונה השנייה, בעבירה האחרונה אף

מודה ב"כ הנאשם בעמ' 4 לסיכומיו. אשר על כן, **אני מרשיעה את הנאשם גם בעבירות של**

נהיגה בקלות ראש וברשלנות, אי מתן זכות קדימה בצומת וסטייה מנתיב הנסיעה.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה, 02/10/2014 במעמד הנוכחים.

דלית שרון-גרין, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ולקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו של הנאשם ליום 18.3.15 שעה 09:00.

על קצין המבחן להגיש תסקיר בדבר מצבו האישי והמשפחתי וכן כל פרט והמלצה כפי שקצין המבחן יראה לנכון להמליץ בפני בית המשפט.

הזמנת תסקיר שירות המבחן אינה מחייבת את בית המשפט לגבי התוצאה שתינתן בתיק זה.

לנוחות שירות המבחן, כתובתו של הנאשם: כפר משהד ת.ד. 56.

טלפון: 052-4466246.

פקס הסנגור: 04-6597465.

המזכירות תעביר החלטתי זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ח' תשרי תשע"ה,
02/10/2014 במעמד הנוכחים.
דלית שרון-גרין, שופטת